УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ

ФАКУЛТЕТ ПОЛИТИЧКИХ НАУКА

Докторске студије политикологије

Прелиминарна ранг листа након I уписног рока 2023/24. године

	Ред. бр.
	Име и презиме кандидата
	Бодови (ОПО)
	Дужина студија на ОАС и МАС
	Бодови (интервју)
	Бодови (писмо о истраживачким намерама)
	Објављени радови
	Укупно

	1.
	Никола Илић
	48,7
	10
	18
	13
	0
	89,70

	2.
	Никола Туцаков
	48,96
	10
	16
	10
	0
	84,96

	3.
	Вук Маричић
	45,7
	10
	12
	13
	0
	80,70

	4.
	Александар Нинков
	46,55
	8
	13
	13
	0
	80,55

	5.
	Немања Станимировић
	44,3
	10
	15
	10
	0
	79,30

	6.
	Јелена Шијачки
	49,3
	10
	8
	8
	0
	75,30

	7.
	Данијела Ненадић
	40,85
	6
	12
	8
	5
	71, 85

	8.
	Илија Гавриловић
	47,8
	10
	8
	5
	0
	70,80

	9.
	Далибор Љубоја
	47,75
	4
	8
	5
	1,5
	66,25

	10.
	Урош Бабић
	37,25
	10
	10
	8
	0
	65,25


Kандидати који су на буџету:

Никола Илић

Никола Туцаков

Кандидати који нису примљени:

Стефан Гајић

У Београду, 19.10.2023.
                    Чланови комисије:

       Проф. др Зоран Крстић

____________________________

Проф. др Ивана Дамњановић

________________________________

Проф. др Марко Вековић

___________________________________

